WA

INNOVATION SYSTEMS

BARRE

Bars
Rechtecksstangen
Barras

llnactnHel ¢ ¢hackou

CODICE
B650208
B650258
B650308
B650358
B650408
B650458
B650508

MISURA
(LxHxS) mm

650x20x8
650x25x8
650x30x8
650x35x8
650x40x8
650x45x8
650x50x8

BARRE RETTANGOLARI

Rectangular bars
Rechtecksstangen
Barras rectangular
lMnactuHel ¢ yrinom 90°

CODICE
BR650205
BR650255
BR650305
BR650355
BR650405
BR650455
BR650505
BR650605
BR650705

CODICE
BR650206
BR650256
BR650306
BR650356
BR650406
BR650456
BR650506
BR650606
BR650706

MISURA
(LxHxS) mm

650x20x5
650x25x5
650x30x5
650x35x5
650x40x5
650x45x5
650x50x5
650X60X5
650X70X5

MISURA
(LxHxS) mm

650x20x6
650x25x6
650x30x6
650x35x6
650x40x6
650x45x6
650x50x6
650x60x6
650x70x6

Woodworking tools

HSS 18%

ry

L H—H
MISURA
CODICE (LxHxS) mm
B6502010 650x20x10
B6502510 650x25x10
B6503010 650x30x10
B6503510 650x35x10
B6504010 650x40x10
B6504510 650x45x10
B6505010 650x50x10
HSS 18%
. "
MISURA
CODICE (LxHxS) mm
BR650208 650x20x8
BR650258 650x25x8
BR650308 650x30x8
BR650358 650x35x8
BR650408 650x40x8
BR650458 650x45x8
BR650508 650x50x8
BR650608 650x60x8
BR650708 650x70x8
MISURA
CODICE (LxHxS) mm
BR6502010 650x20x10
BR6502510 650x25x10
BR6503010 650x30x10
BR6503510 650x35x10
BR6504010 650x40x10
BR6504510 650x45x10
BR6505010 650x50x10
BR6506010 650x60x10
BR6507010 650x70x10

Misure speciali su richiesta - Special sizes on request - Sonderabmessungen auf Anfrage - medidas especiales sobre pedido - CrneynasibHble pa3mepbl Mos 3akas
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